כמפקחים על העורר ישמשו אביו, מר
שחאדה אבו רקייק, ת.ז 055778625 ואמו - מרים אבו רקייק ת.ז - 023403967.

להבטחת תנאי השחרור יחתום העורר על ערבות בסך 10,000 ₪ ויפקיד סך של 5,000 ₪. הוריו יחתמו על ערבות בסך
10,000 ₪ כל אחד.

נאסר על העורר לצאת מהבית.

ניתנה והודעה היום
כ"ח אייר תשע"ז,

24/05/2017 במעמד
הנוכחים.

אריאל חזק, שופט